地方独立行政法人市立大津市民病院 平成３０年度第８回理事会 議事録

１ 日 時

  平成３０年１２月２１日（金） 午後３時００分から午後５時００分まで
２ 場 所

  市立大津市民病院 本館９階第２会議室
３ 出席者

（１）理事 ７人
  理事長  片岡 慶正  （市立大津市民病院長）
  理 事  青木 悦雄  （市立大津市民病院副院長）
  理 事  秋田 高典  （市立大津市民病院法人事務局長兼事務部長）
  理 事  戸田 省吾  （市立大津市民病院副院長）

理 事  堀池 公子  （市立大津市民病院看護局長）
  理 事  角田 圭雄  （愛知医科大学准教授 医師）
  理 事  山崎 武史  （みそうパートナーズ㈱ 公認会計士）
（２）監事 １人
  監 事  菊池 健太郎 （菊池健太郎会計事務所）

４ 議 事
（１）報告事項
 ① 平成３０年度の経営状況について

事務局から、平成３０年１１月分の経営状況・経営指標の評価について報告した。
 ② 平成３０年度２月補正要求について
   事務局から、大津市へ運営費負担金及び交付金の追加補正措置を求めることについ

て報告した。
 ③ 今後の病院経営の方向性について
   事務局から、今後の病院のアクションプランについて報告した。